MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N" 3.813, DE 23 DE OUTUBRO DE 2015.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA PRÓ-REITORIA DE

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E A PRESIDENTE DA CPPD DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.745 de 14/10/2015, c considerando o estabelecido

na Lei n° 12.772. de 28/12/2012. na Resolução IFSP n. 131. 04/11/2014. e os Pareceres das

Comissões Especiais de Avaliação para concessão de Reconhecimento de Saberes e

tom

(RS(

Básic

petencias. RESOLVEfv

concedei;

T) ao(s) servidor(es) ai

:o. Técnico e Teenológi

:

L RECONHECIMENTO DE

iaixo relacionado(s). ocupante(s

co. conforme segue:

SABERES E COMPETÊNCIAS

1 do cargo de Professor do Ensino

PROCESSO SERVIDOR SIAPE CÂMPUS
NÍVEL

RSC
A PARTIR DE

23305.003218/2015-81 ANDRÉ WILLIKVALENTI 1995463 Campinas RSC-III 31/10/2013

23311.000175/2015-01 CAMILA PEREIRA 1747886
São João da

Boa Vista
RSC-III 13/04/2015

23314.000096/2015-62 FÁBIO LANER LENK 1619830 São Roque RSC-III 06/12/2011

23307.000258/2015-51 MARCELO SARAIVA COELHO 1552608 Cubatão RSC-III 19/06/2015

23429.000212/2015-56 MURILO VARGES DA SILVA 1883249 Birigui RSC-III 08/10/2014

23438.000136/2015-70 RAFAEL APARECIDO FERREIRA 2189178 Avaré RSC-III 27/01/2015

23310.000126/2015-71 RENAN CAVICHI DE FREITAS 1688523 Caraguatatuba RSC-III 20/03/2014

23305.002982/2015-30 1959255
Presidente

Epitácio
RSC-II 01/07/2015ROSANA ABBUD

PATRÍCIA' BATISTA DOS SANTOS
Diretora de Administração de Pessoal

Em Exercício

CRISTINA LOPÔMO DEFENDI
Presidente cte CPPD